

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)
(17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212



www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Quarta-feira, 08 de Dezembro de 2021

Ano I - Edição 381

EXECUTIVO

ATOS OFICIAIS

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 2 páginas)

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 047/2021.....

AVISO

INEXIGIBILIDADE - PROCESSO Nº 145/20212

ENTIDADE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO **DE MACEDÔNIA-SP**

CNPJ: 45.115.912/0001-47

Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)

CEP 15620-000 - Macedônia - SP

Telefone: (17) 3849-1162 Ouvidoria: (17) 3849-1212 Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da Administração Direta e Indireta conforme disposto no Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

/ww.macedonia.sp.gov.br

<u>Instituíd</u>o pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Quarta-feira, 08 de Dezembro de 2021

Ano I - Edição 381

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 047/2021

PROCESSO Nº 143/2021. PREGÃO Nº 047/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E APLICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO NA DIRETORIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, conforme Termo de Referência no ANEXO II.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA. PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021. PROCESSO Nº

143/2021. Do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Macedônia-SP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PRO-FISSIONAIS PARA PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E APLICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO NA DIRETORIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, conforme Termo de Referência no ANEXO II.

EDITAL: Poderá ser retirado pessoalmente ou no site: www. macedonia.sp.gov.br. RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 20/12/2021, às 09:00 Horas. LOCAL: Sala de Reunião - Prefeitura Municipal - Praça José Princi, 449 Fone/Fax (017) 3849-1162 - Macedônia-SP. Macedônia, 7 de dezembro de 2021. Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito Municipal.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia. sp.gov.br em 8 de dezembro de 2021.

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA Responsável pelo Setor de Licitações

LICITAÇÕES

AVISO INEXIGIBILIDADE - PROCESSO Nº 145/2021

PROCESSO Nº 145/2021 **INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021**

ASSUNTO: PROCESSO LICITATÓRIO - INEXIGIBILIDADE

(ART. 25, III. LEI 8666/93).

REQUERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔ-

AVISO

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, PREFEITO MUNICIPAL DE MACEDÔNIA, DO ESTAO DE SÃO PAULO, NA FORMALEI, ETC...

Faz publicar o presente extrato contratual em face do instrumento firmado entre o Município de Macedônia e a empresa CISTO & CARVALHO LTDA. para que produza os seus regulares efeitos legais, a saber:

Contrato nº 159/2021,

Inexigibilidade nº 003/2021.

OBJETO: Contratação de artista para realização de "show" artístico à população no dia 31 de dezembro de 2021, por ocasião da realização das Festividades ao Réveillon 2021.

Valor: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA

MUNICIPAL).

Contratado: CISTO & CARVALHO LTDA.

Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho de autorização do ordenador de despesa

Data da Assinatura: 10/12/2021.

QUEM FIRMOU O CONTRATO: PREFEITO MUNICIPAL. REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS.

E, para que ninguém alegue ignorância, faz-se publicar o presente Aviso para a eficácia do ato administrativo, para que dele todos tomem conhecimento, inclusive os ausentes, com destino ignorados e que estejam em locais incertos e não sabidos. NADA MAIS. Macedônia, em 07 de dezembro de 2021, NADA MAIS.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS

Prefeito Municipal

CERTIDÃO.

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br em 08 de dezembro de 2021.

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA Responsável pelo do Setor de Licitações

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.